

SÖVN ApS

Bugattivej 5G, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 19 96 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SÖVN ApS Bugattivej 5G 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 19 96 16 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Ingvar Jensen, Formand Henning Nedergaard Jensen Lars Damsgaard
Direktion	Lars Damsgaard, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lars Damgaard Holding ApS Hejco Family ApS Take off capital A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop med salg af senge, madrasser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -468 t.kr. mod -596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen. Til ibrug herfor er der givet ansvarlige lån på i alt 500 t.kr. til selskabet, som vil kunne dække den negative egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	432.048	811.892
2 Personaleomkostninger	-1.177.715	-1.396.659
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	3.286	-4.000
Driftsresultat	-742.381	-588.767
Andre finansielle indtægter	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-22.665	-3.399
Resultat før skat	-765.046	-592.167
3 Skat af årets resultat	296.894	-4.299
Årets resultat	-468.152	-596.466
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-468.152	-596.466
Disponeret i alt	-468.152	-596.466

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.286	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.286</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.286</u>	<u>16.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.733	88.538
Forudbetalinger for varer	<u>12.635</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>146.368</u>	<u>88.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.442	386.811
Udsudte skatteaktiver	292.595	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	31.559	104.640
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.962</u>	<u>18.541</u>
Tilgodehavender i alt	<u>491.558</u>	<u>509.992</u>
Likvide beholdninger	<u>48.003</u>	<u>1.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>685.929</u>	<u>599.805</u>
Aktiver i alt	<u>705.215</u>	<u>615.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.400	50.000
Overført resultat	-434.942	-433.390
Egenkapital i alt	-351.542	-383.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.299
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.299
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.280	0
Anden gæld	46.838	46.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	579.118	46.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.049	403.831
Anden gæld	321.149	544.227
Periodeafgrænsningsposter	66.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.639	948.058
Gældsforpligtelser i alt	1.056.757	994.896
Passiver i alt	705.215	615.805

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-433.390	-383.390
Kontant kapitaludvidelse	33.400	466.600	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-468.152	-468.152
Overført til overført resultat	0	-466.600	466.600	0
	83.400	0	-434.942	-351.542

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen. Til ibrug herfor er der givet ansvarlige lån på i alt 500 t.kr. til selskabet, som vil kunne dække den negative egenkapital.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.150.243	1.225.438
Pensioner	3.000	0
Andre omkostninger til social sikring	24.472	22.298
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>148.923</u>
	<u>1.177.715</u>	<u>1.396.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-296.894</u>	<u>4.299</u>
	<u>-296.894</u>	<u>4.299</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	20.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-4.000	0
Årets afskrivninger	-714	-4.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-714</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.286</u>	<u>16.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Virksomheden har en huslejeforpligtelse på 6 mdr. som svarer til 56 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Damsgaard Holding ApS, CVR-nr. 42505714, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
